
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/16 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 13 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 30 ust. 1 pkt 4 i  art. 49 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 191) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/236/05 Rady Miejskiej w Resku z dnia 1 września 2005 r.  w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli,  skreśla się w § 5 ust.1 oraz § 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

             

    

             

   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 listopada 2016 r.

Poz. 4352


		2016-11-15T14:25:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




